

Üretim ve son kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve No: 09.05.2013-9197

SECTOR

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

ACS PYRI-TOS 300 SC

Süspansiyon Konsantre (SC)

GRUBU **D1:9 FUNGİSİT (Mantar İlacı)**

300 g/L Pyrimethanil

Bitki Adı	ZARARLI ORGANİZMALAR	UYGULAMA DOZU	Son uygulama ile hasat arasındaki süre(gün)
BAĞ	Kuruşunı küf (<i>Botrytis cinerea</i>)	100 ml/ 100 L su	21 gün
DOMATES	Kuruşunı Küf (<i>Botrytis cinerea</i>)	125 ml/ 100 L su	3 gün
ELMA	Kara leke (<i>Venturia inaequalis</i>)	50 ml/ 100 L su	14 gün

*Tüketim Amaçlı Bağ Yaprağı Hasadı Yapılacak Bağ Alanlarında Kullanılmaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Makinasının deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinanın karıştırıcısı çalışır durumdakinden karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde uygulama makinasının kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi sağlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgârsız veya az rüzgârlı hava koşullarında yapılmalıdır

İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinasının deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkamasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamızdır

Dr. Neşe Ç. KARAKURTAN
Daire Başkanı

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
Genel Müdürlüğü
KABUL EDİLMİŞTİR Mart 2024

Net miktar:
Parekende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: 1) Pyrimethanil



Uyarı Kelimesi: **DİKKAT.**

ZARARLILIK İFADELERİ:

H319: Ciddi göz tahrişine yol açar.

H411: Sucul ortama uzun süre kalıcı, toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ:

P102: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P273: Çevreye verilmesinden kaçının.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üzü koruyucu kullanın.

P303+P361+P353 DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/çıkartın. Cildinizi su/duş ile durulayın.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

P337 + P313 Göz tahrişi kalıcı ise: Tıbbi yardım/bakım alın.

P301+P310: Yutulduğunda ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.

P501: İçeriği/kabı tehlikeli atık yönetmeliğine uygun bertaraf edin.

EU401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik Riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

Süleyman TERLEMEZ
Ziraat Mühendisi



- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz
- Bitki koruma ürününün buhar ve /veya zerrelere solumayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Deri ve mukozayı tahriş eder. Baş ağrısı, halsizlik, ishal, Metahemoglobina' ya bağlı Cyonosis'e neden olabilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ: İlaçla bulaşık elbiseleri derhal çıkarınız hastayı ilaçla alandan uzaklaştırınız.

Deriye teması halinde: İlaçla temas eden kısımları su ve sabunla yıkayınız. İlaç ile kirlenmiş giysiler derhal çıkarılır tekrar giymeden önce yıkanmalıdır.

Göze teması halinde: Göz kapakları açık olarak temiz akan su altında en az 15 dakika yıkayınız. Belirtilerin devam etmesi halinde doktora başvurunuz.

Soluması halinde: Hastayı temiz havaya çıkartınız. Belirtilerin devam etmesi halinde derhal doktora başvurunuz.

Yutulması halinde: Hasta kendinde ise kusturunuz. Suni teneffüs yaptırınız. Belirtilerin devam etmesi halinde derhal doktora başvurunuz.İlacın etiketini veya ambalajını doktora gösteriniz.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ: Spesifik bir Antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulayınız. Hastaya oksijen veriniz. Askorbik asit veya methylene blue kullanınız.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM): 114

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Bağda kurşuni küf: Akdeniz, iç Anadolu, Karadeniz ve güneydoğu Anadolu bölgelerinde;

1. **Uygulama:** Tanelerin uygunluk başlangıcında
2. **Ve diğer uygulamalar:** kullanılan ürünün etki süresi dikkate alınarak yapılmalıdır. Son uygulama ve hasat arasında geçmesi gereken süreye dikkat edilmelidir. Ege, Marmara ve Doğu Anadolu bölgelerinde

- 1 **uygulama:**: çiçeklenmeden hemen önce
- 2 **uygulama:**: kapalı salımlı dönemde

3 **ve diğer uygulamalar:** son uygulama ile hasat arasında geçmesi gereken süreye dikkat edilmelidir.

Domateste kurşuni küf hastalığı: uygulamaya çevrede ilk hastalık belirtileri görüldüğünde veya bitkiler çiçeklenme devresinde iken başlanmalıdır. Uygulamalara 10 gün arayla hastalığın seyrine göre devam edilir. Uygulama iyi bir kaplama sağlayacak şekilde yapılmalıdır.

Biber (sera) kurşuni küf: uygulamaya çevrede ilk hastalık belirtileri görüldüğünde başlanmalıdır Uygulama 10 gün arayla yapılmalıdır. Uygulama iyi bir kaplama sağlayacak şekilde yapılmalıdır.

Elma' da karalekesi:

1. **Uygulama:** çiçek gözleri kabardığında (dal sıracası bulunan yerlerde 3-5 gün önce)
2. **Uygulama:** pembe rozet tomurcuğu döneminde (çiçekler ayrı ayrı görüldüğünde)
3. **Uygulama:** çiçek taç yaprakları % 70-80 döküldüğünde ve diğer uygulamalar ise iklim koşullarının hastalığın ilerlemesi için uygun olduğu durumlarda kullanılan ürünün etki süreleri dikkate alınarak uygulanmalıdır.

DIRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

ACS PYRI-TOS 300 SC Adlı bitki koruma ürünü, etki mekân imzasına göre Grubu D1:9 olarak sınıflandırılmış bir fungisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için ACS PYRI-TOS 300 SC 'yi aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasına sahip (Grup D1:9 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU: ACS PYRI-TOS 300 SC Alüminyum içeren ürünlerle karıştırılarak kullanılamaz.



Dr. Neşe ÇAKIR AKINÇ
Daire Başkanı V.

ÇİFTÇİ VE ORMAN BAKANLIĞI
KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.
19 Mart 2021

SECTOR.

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

ACS PYRI-TOS 300 SC

Süspansiyon Konsantre (SC)

GRUBU D1:9 FUNGİSİT (Mantar İlacı)

300 g/L Pyrimethanil

KULLANIRKEN ve DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Anılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balkıllara zehirlidir, sulara buluşturmayınız.
- ürünü mahlûlün tamamını tarlaya püskürtünüz.
- Rüzgârlı havada ilaçlama yapmayınız.
- Bekleme süresine uyunuz.
- Boş ürün ambalajlarını başka herhangi bir gaye ile kullanmayınız. Usulüne göre imha ediniz.
- Ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz..

İLACI KULLANMADAN ÖNCE ÇALKALAYINIZ

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajlarında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörürü(tolerans) Sınırları dışında bir değişlik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçı bitki koruma ürünlerinin uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımdan doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA:

CHEMICAL INDUSTRIAL CO.,LTD
10F/E NO:818 Dong Fang Road, Shanghai 20012 P.R.CHINA

ÜRETİM TESİSİ:

JINGBO AGROCHEMICALS TECHNOLOGY CO.,LTD
Economic Development Zone, BoXing County, Shandong Province, P.R.CHINA

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

SECTOR TARIM KİMYA GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş.

Büyükkayacık OSB, Mah. 103. Cad. No:9/1 Selçuklu/KONYA

Tel: 90-444 12 83 Fax: +90-332 345 00 93

www.sectortarim.com.tr

Süleyman TERLEMEZ
Ziraat Mühendisi

